ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ  БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  07.10.2016 г.      №  79

                 д.Буравцовка

 О принятии проекта решения Совета народных

 депутатов Буравцовского сельского

 поселения Эртильского  муниципального

 района Воронежской области «О внесении

 изменений в правила землепользования

 и застройки  Буравцовского сельского

 поселения Эртильского муниципального

 района Воронежской области»

          В целях устойчивого развития территории  Буравцовского сельского

поселения, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом  Буравцовского  сельского поселения,

                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Принять проект  решения Совета народных депутатов Буравцовского

сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской

области «О внесении изменений в правила землепользования и застройки

Буравцовского  сельского поселения Эртильского муниципального района

Воронежской области» (Приложение 1).

    2.Утвердить Порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении

проекта изменений в правила землепользования и застройки (Приложение 2).

    3.Назначить на  10.11.2016  года проведение  публичных слушаний по

проекту решения «О внесении изменений в правила землепользования и

застройки Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального

района Воронежской области»

 по адресу: Воронежская область, Эртильский район, д.Буравцовка,

ул.Молодежная,д.14, в 14 часов 00 минут. .

    4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит

опубликованию в сборнике нормативно-правовых актов Буравцовского

сельского поселения «Муниципальный вестник».

Глава Буравцовского сельского поселения:                         Е.В.Попов

Приложение1

к постановлению  администрации

Буравцовского  сельского

поселения Эртильского

муниципального района

От _____________г. № __

проект

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от __________________№

           д.Буравцовка

О внесении  изменений в правила землепользования

 и застройки  Буравцовского сельского

 поселения Эртильского муниципального

 района Воронежской области

    В целях устойчивого развития территории Буравцовского сельского поселения,

руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Буравцовского сельского поселения,

Совет народных депутатов Буравцовского сельского поселения Эртильского

муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Буравцовского

сельского поселения Эртильского муниципального района, утвержденные

решением Совета народных депутатов Буравцовского сельского поселения

Эртильского муниципального района от  28.12.2011г. №  104 изложив в новой

редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава  Буравцовского

сельского поселения                                                                              Е.В.Попов

Приложение 2

к постановлению администрации

Буравцовского  сельского поселения

Эртильского муниципального района

Воронежской области

От  07.10.2016  г. № 79

ПОРЯДОК

Учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта изменений в правила

землепользования и застройки

  1.Предложение граждан по проекту решения Совета народных депутатов «О внесении

изменений в правила землепользования и застройки  Буравцовского  сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области»:

  1.1 принимаются в письменном виде председателем специальной комиссии по

рассмотрению предложений и замечаний в правила землепользования и застройки, а в его

отсутствие - одним из членов комиссии.

   1.2 предложения граждан по внесению изменений и дополнений в правила

землепользования и застройки должны содержать сформулированный текст изменений и

дополнений в правила землепользования и застройки, быть подписаны гражданином с

указанием его Ф.И.О., адреса места жительства.

   1.3 гражданину, вносящему предложения и замечания по проекту решения Совета

народных депутатов «О внесении изменений в правила землепользования и застройки

Буравцовского  сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской

области» выдается письменное подтверждение о получении текста, подписанное

председателем специальной комиссии, либо членом комиссии.

   1.4 в случае получения специальной комиссией предложений и замечаний по проекту

решения Совета народных депутатов«О внесении изменений в правила землепользования

и застройки Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района

Воронежской области» по почте, адресату сообщается о получении предложений в

письменном виде, путем почтового отправления.

   1.5 в случае внесения предложений и замечаний по проекту решения Совета народных

депутатов «О внесении изменений в правила землепользования и застройки

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской

области» по телефону – председатель специальной комиссии, или член специальной

комиссии подтверждает гражданину по телефону о получении замечаний и предложений.

1.6 все предложения и замечания граждан по проекту решения Совета народных

депутатов «О внесении изменений в правила землепользования и застройки

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской

области» фиксируются в специальном журнале  прошитом и пронумерованным)

приложением к которому являются предложения и замечания граждан на бумажных

носителях, а также записи телефонных звонков, заверенные лицом, принимающим

предложения и замечания.

   2.предложения и замечания граждан по проекту решения Совета народных депутатов «О

внесении изменений в правила землепользования и застройки Буравцовского сельского

поселения Эртильского муниципального района Воронежской области» принимаются в

Совете народных депутатов Буравцовского сельского поселения Эртильского

муниципального района, расположенном по адресу: Воронежская область, Эртильский

район, д.Буравцовка, ул.Малодежная, д.14 т.8-(47345) 4-13-37 ежедневно кроме субботы и

воскресенья с 8.00 до 16.00 с  10.10.2016 года по     09.11.2016года